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Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Başkanı Mehmet Yıl-
maz, yerel teşvik kredilerinin girişimcileri cesaretlendiren önemli bir 
uygulama olduğunu söyledi. Yılmaz, “Oda olarak üyelerimizin bu fır-
satlardan en etkin biçimde faydalanması için elimizden gelen tüm 
desteği sunacağız” dedi. 5’te 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 9 Haziran’da hayatını kaybeden mer-
hum Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’i vefatının 52. 
gününde mevlit, hayır yemeği ve dualarla anacak. 7’de 

Şehzadeler Belediyesi zabıta ekipleri, işgaliye ve market denetimleri 
gerçekleştirdi. Ekipler, kurallara uymayan işletmelere uyarıda bu-
lunurken bazı işletmelere cezai işlem uyguladı. 4’de 

Manisa'nın 
Akhisar 
ilçesinde üz-
erinde 294 sen-
tetik ecza hapı 
ile yakalanan 
şüpheli tutuk-
landı. 3’te 

Manisa Şehzadeler İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, Fatih Camii 
Kur’an kursunda eğitim gören 
çocuklarla bir araya gelerek an-
lamlı bir seminer gerçekleştirdi. 7 

EGE BÖLGESİNİN TAMAMINDA KURAKLIK VAR 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 2025 Yılı Haziran Ayı 
Alansal Yağış Raporunu açıkladı. Buna göre, Türkiye 
genelinde Haziran ayında ortalama 12.5 mm yağış 
kaydedildi. Haziran yağışları 33.6 mm olan (1991-2020) 
normalinin yüzde 63 altında, 11.9 mm olan 2024 Hazi-
ran ayı yağışının yüzde 5 üzerinde gerçekleşti. Yağışlar 
Marmara Bölgesi’nin tamamında; Isparta, Aydın, İzmir, 
Manisa, Kütahya, Eskişehir, Amasya, Çorum, Sinop, 
Adana, Kahramanmaraş ve Hatay çevrelerinde göre 
yüzde 80’den fazla azalma gösterdi. 

EN BÜYÜK DÜŞÜŞ MARMARA’DA YAŞANDI 
Tüm bölgeler normalin altında yağış alırken, en fazla 
azalma yüzde 94 ile Marmara Bölgesi’nde gerçekleşti. 
Haziran ayı yağışları Marmara Bölgesi’nde 65, İç 
Anadolu Bölgesi’nde son 22 yılın en düşük seviyesine 
indi. İl geneli yağışlarda normaline göre artış gerçek-
leşen tek il yüzde 6 ile Trabzon olurken, Antalya ve Rize 
normali civarında, diğer tüm iller normalinin altında 
yağış aldı. En fazla yağış 99.0 mm ile Rize’de, en az yağış 
ise 0.5 mm ile İstanbul’da kaydedildi. İstanbul aynı za-
manda yüzde 99 ile normaline göre en fazla azalma 
gösteren il oldu. 8’de

Çocuklara suçtan korunma yöntemlerini anlattılar 

Manisa’daki yağış oranı yüzde 80 oranında azaldı: 

Kuraklık tehlikesi 
korkutucu boyutta 

Sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde 
yaşandığı Manisa’da, kuraklık riski giderek 

büyüyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 
2025 Yılı Haziran Ayı Alansal Yağış Raporuna 
göre Manisa’da yağışlar önceki yıllara oranla  

yüzde 80’den fazla azaldı. 

Türkiye’nin en önemli üzüm merkezi 
olarak kabul edilen ve kurutmalık üzümün 
yüzde 85’inin üreden Manisa’da kurutmalık 
üzüm hasadı başladı. Şehzadeler ilçesine 
bağlı Tekeliler Mahallesi’nde Adil Yasin’e 
bağlı 20 dekarlık bağda ilk ilk makas vu-
ruldu. Recepli ve Kışlalı köyünden gelen 
işçiler tarafından toplanan üzümler, kuru-
ması için sergilere bırakılıyor. 6’da 

Altın sarısı üzümler 
sergide yerini alıyor 

Teşvik kredileri 
girişimcileri  
cesaretlendiriyor 

Merhum Başkan  
Zeyrek vefatının  
52. gününde anılacak  

Zabıtadan market ve 
işgaliye denetimi  

Uyuşturucu haplarla  
yakalanan şüpheli tutuklandı 

Üreticilere kritik uyarı 6 Yunusemre Belediyespor finale çıktı   11



Yunusemre Belediyesi 
Muradiye Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde eğitim gören 
özel gereksinimli bireyler, 
Muradiye At Çiftliği‘ni zi-
yaret etti. Çiftlikte keyifli 
vakit geçiren özel bireyler, 
atlara binme deneyimi 
yaşadı. 
 
Yunusemre Belediyesi, anlamlı bir etkin-
lik düzenleyerek Muradiye Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nde eğitim gören 18 yaş 
üstü özel gereksinimli bireyleri, Mu-
radiye At Çiftliği’ne götürdü. Hayırsever-
lerin desteğiyle düzenlenen etkinliğe 
Belediye Başkan Yardımcısı Hakan Gür-
tunca, Belediye Sağlık İşleri Müdürü 
Birsen Öcal, merkez sorumluları ve 
öğretmenler katıldı. Çiftlikte keyifli vakit 
geçiren özel bireyler, atlara binme 
deneyimi yaşadı. Atların sakinleştirici 
doğasını yakından gözlemleme fırsatı 
bulan katılımcılar, hem doğayla iç içe bir 
gün geçirdi hem de sosyal etkileşimlerini 
artırdı. Etkinliğe katılan Yunusemre 

Belediye Başkan Yardımcısı Hakan Gür-
tunca, bu tür sosyal aktivitelerin önem-
ine dikkat çekerek, “Özel bireylerimizin 
yaşam kalitesini artırmak ve topluma 
daha fazla katılımlarını sağlamak adına 
bu tür etkinlikleri çok önemsiyoruz. Bu-
rada onların mutluluğunu görmek bizleri 
de çok mutlu etti. Bu anlamda bize 
destek olan herkese teşekkür ediyorum” 
dedi. HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Engelsiz yaşam için at çiftliğini ziyaret ettiler 
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Ahmak olan kimse, övülmekten hoşlanır. Ahmed bin Hanbel “Rahmetullahi 
aleyh” 

İmâm-ı Ahmed bin Hanbel’in vefâtı (855) [H:241] - Cerbe Adası’nın fethi 
(1560) TÜRK-İŞ’in kuruluşu (1952) - Eyyâm-ı Bahûr (En sıcak günler) 
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Manisa'nın Gördes 
ilçesinde zirai alanda 
başlayan ve ormanlık 
alana sıçrayan yangın, 
ekiplerin üstün çabalarıyla 
yaklaşık 5 saat sonra kon-
trol altına alındı. Yangınla 
ilgili anız başında ateş 
yakıp çay demleyen 3 
kişinin gözaltına alındığı 
açıklandı. 
 
Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Salur 
Mahallesinde başlayan ve ormanlık alana 
sıçrayan yangın Manisa Valiliği koordi-
nesinde yürütülen çalışmalar sonucu 
yaklaşık 5 saat sonra kontrol altına alındı. 
Bölgede soğutma çalışmalarının devam 
ettiği öğrenildi. Yangın söndürme çalış-
malarına 21 hava aracı, 40 söndürme 
aracı, 11 iş makinesi ile 174 personel ile 
bölge halkının katıldığı öğrenildi. 
Yangın öncesi anız başında ateş yakan ve 
çay demleyen Y.K. (34), Y.S. (15) ve H.K. 
(69) adlı 3 şüpheli jandarma ekipleri 
tarafından gözaltına alındı. İHA 

Manisa'nın Akhisar 
ilçesinde üzerinde 294 
sentetik ecza hapı ile 
yakalanan şüpheli tu-
tuklandı. 
 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Büro Amirliği 
ekiplerince savcılık koordinesinde 
"uyuşturucu veya uyarıcı madde imal 
ve ticareti" yaptığı tespit edilen A.A. 
(29) isimli şahıs takibe alındı. Yapılan 
teknik ve fiziki takibin ardından 
gerçekleştirilen operasyonda şahsın 
üst aramasında, 294 adet sentetik 
ecza hapı, uyuşturucudan elde 
edildiği değerlendirilen 575 TL ele 
geçirildi. 
Gözaltına alınan A.A., emniyetteki işlemlerinin ardından 

çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.     

İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya,  1 Haziran 2025 tari-
hinden bugüne kadar 
meydana gelen yangın-
larda Manisa’nın Akhisar 
ilçesinde ağır hasar alan 5 
konut için 1 milyon 677 bin 
900 lira ödendiğini açık-
ladı. 
 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, "Yangınların 
kontrol altına alındığı illerimizde hasar ve 
zarar tespit çalışmaları AFAD ve ilgili ku-
rumlarımız tarafından ivedilikle yapıl-
maktadır. Ülkemiz genelinde 1 Haziran 
2025 tarihinden bugüne kadar 13 ilim-
izde toplam 407 konut, 17 iş yeri ve 96 
ahır yıkık ve ağır hasarlı olarak tespit 
edilmiştir" ifadelerini kullandı. 
Yerlikaya, paylaşımında şu bilgileri verdi: 
"İzmir ilimizde; 288 bina, 320 bağımsız 
bölüm, 252 konut, 13 iş yeri, 27 ahır, Bile-
cik ilimizde; 134 bina, 157 bağımsız 
bölüm, 75 konut, 3 iş yeri, 33 ahır, Hatay 
ilimizde; 4 bina, 4 bağımsız bölüm, 1 ahır, 
Çanakkale ilimizde; 8 bina, 9 bağımsız 
bölüm, 2 konut, 6 ahır, Tekirdağ ilimizde; 
12 bina, 13 bağımsız bölüm, 1 konut, 11 
ahır, Sakarya ilimizde; 10 bina, 12 bağım-
sız bölüm, 7 konut, 2 ahır, Karabük ilim-
izde; 64 bina, 74 bağımsız bölüm, 45 
konut, 3 ahır, Antalya ilimizde; 7 bina, 7 
bağımsız bölüm, 3 konut, 1 ahır, Ankara 
ilimizde; 8 bina, 12 bağımsız bölüm, 11 
konut, Uşak ilimizde; 11 bina, 13 bağımsız 
bölüm, 4 konut, 7 ahır, Mersin ilimizde; 6 
bina, 6 bağımsız bölüm, 3 konut, Bursa 
ilimizde; 5 bina, 5 bağımsız bölüm, 1 
konut, 1 iş yeri, 3 ahır ve Kahramanmaraş 
ilimizde; 4 bina, 5 bağımsız bölüm, 3 
konut, 2 ahır olmak üzere hasar ve zarar 

tespit çalışmaları yapılmıştır." 
Yangından etkilenen illere toplam 128 
milyon 470 bin 242 lira ödenek gönder-
ildiğini belirten Yerlikaya, 7 ilde bulunan 
490 haneye 83 milyon 277 bin 710 lira 
ödeme yapıldığını kaydetti. Bakan Yer-
likaya, illere yapılan ödemelere ilişkin de 
şu bilgileri paylaştı: 
"İzmir ilimizde hasar gören 295 konut 

için toplam 34 milyon 367 bin 450 lira ve 
diğer harcamalarda kullanılmak üzere 6 
milyon 206 bin 620 lira olmak üzere 
toplam 40 milyon 574 bin 70 lira, Bilecik 
ilimizde 69 konut için 5 milyon 745 bin 
ve diğer harcamalarda kullanılmak üzere 
29 milyon 923 bin 904 lira olmak üzere 
toplam 35 milyon 668 bin 904 lira, Man-
isa ilimiz Akhisar ilçesinde 5 konut için 1 

milyon 677 bin 900 lira, Hatay ilimizde 
71 konut için zarar tespit çalışmaları kap-
samında 2 milyon 229 bin 100 lira, 
Çanakkale ilimizde 2 konut ve 8 eşya 
hasarı, toplam 10 haneye 800 bin 966 
lira, Sakarya ilimizde zarar tespit çalış-
maları kapsamında 4 haneye 495 bin lira 
ve Karabük ilimizde zarar tespit çalış-
maları kapsamında 36 haneye 1 milyon 

831 bin 770 lira ödeme yapılmıştır." 
Yangınların kontrol altına alındığı illerde 
yapılan hasar tespit çalışmalarının ardın-
dan bölge sakinlerinin barınması için 105 
konteynerin sevk edildiğini belirten Yer-
likaya, İzmir’de 26, Bilecik’te 27, 
Sakarya’da 3, Karabük’te ise 7 olmak 
üzere toplam 63 konteynerin kurulumu-
nun tamamlandığını kaydetti. İHA 
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Manisa’daki yangınlarda 
5 konut ağır hasar aldı 

Uyuşturucu haplarla yakalanan 
şüpheli tutuklandı 

Manisa'daki orman 
yangınında 3 kişi gözaltında 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı 
Dadağlı Mahallesi'ndeki üzüm 
bağında otları biçerken 
tilkiyle karşılaşan İlyas 
Tosun isimli vatandaş 
sakinliğini koruyarak 
tilkiyle konuşmaya 
başladı. Ürkek yapısıyla 
bilinen tilkiyle konuşmaya 
çalışan Tosun o anları tele-
fonuyla kayıt altına alırken, 
yaşadıklarını da İhlas Haber 
Ajansı muhabirine anlattı. 
 
Dadağlı Mahallesi'ndeki üzüm bağında büyüyen otları 
biçmek için bağına giden İlyas Tosun, çalıştığı sırada 
aniden karşısına çıkan tikiyle göz göze geldi. Yabani ve 
ürkek yapısıyla bilinen tikelere bağlarda nadiren rast-
landığını belirten Tosun, "Bugün sabah araziye bağım-
daki otları biçmeye gittim. Otları biçmeye başladım 

yarım saat sonra bir tilki yanımdan geçti 
gitti. Bir 10 dakika sonra tekrar böyle 

yürüyerek yanıma geldi. Bayağı 
sevimli bir hayvandı. Tilki'ye 'hoş 

geldin, tilki yanıma gelir misin? 
Peynir vereyim, tavuk 
vereyim' diye konuşmaya 
başladım yanıma biraz daha 
yaklaşsın diye. Yine de 2-3 

metre yaklaştı yanıma. Derken 
tilki bir kez daha gitti. Aradan bir 

kere daha geldi. Bir daha gitti. Bir 
daha geldi. Böyle bir tilkiyle bağda 

bir mazimiz oldu" dedi. 
Tikiyle karşılaştıktan sonra şaşırdığını belirten 

Tosun, hayvanların doğal yaşam alanlarında huzur içinde 
yaşaması gerektiğini vurguladı. 
Dadağlı Mahallesi sakinleri de zaman zaman bağlarda 
yaban hayvanlarına rastladıklarını belirterek, doğaya 
zarar verilmemesi çağrısında bulundu. 
Tosun'un karşılaştığı tilki, herhangi bir saldırganlık 
göstermeden üzüm bağının içinden uzaklaşarak gözden 
kayboldu. İHA 

Tilkiyle göz göze geldi konuşarak uğurladı 
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Turgutlu Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, kentin farklı 
noktalarında üst yapı yenileme ile 
asfalt yama çalışmalarını 
sürdürüyor. Turgutlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Ali Rıza Kıran, ova 
yolları ve merkez mahallelerde 
devam eden çalışmaları yerinde in-
celedi. 
 
Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Ali Rıza Kıran saha 
incelemelerine, Mustafa Kemal ve Atatürk Mahalleleri ile 
Fırat Yılmaz Çakıroğlu (Son) Sokakta Fen İşleri Müdür-
lüğü tarafından gerçekleştirilen üst yapı yenileme çalış-
malarıyla başladı. Başkan 
Yardımcısı Ali Rıza Kıran ardın-
dan Çampınar Mahallesi ile 
Geren Mevki Yedek 5 Kanal 
Yolunda yürütülen asfalt yama 
çalışmalarının son durumunu 
ve Koşukırı'nda yapılacak olan 
asfalt yama alanlarını inceledi. 
Turgutlu Belediyesi ekiplerinin 
eş zamanlı olarak yürüttüğü 
çalışmalar hakkında değer-
lendirmede bulunan Başkan 
Yardımcısı Ali Rıza Kıran, 
"Merkez mahallelerimizde ve 
ova yollarımız üzerinde Fen İş-
leri Müdürlüğümüzün gerçek-
leştirdiği üst yapı yenileme ve 
asfalt yama çalışmalarını takip 
ettik. Turgutlu Belediyesi 
olarak eşit hizmet anlayışın-
dan taviz vermeden ken-

timizin her noktası için çalışmaya, hemşehrilerimizin 
sorunlarını çözmeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu. 
İHA Manisa'nın Alaşehir 

ilçesinde belediye 
zabıta ekipleri, 
orman yangınlarına 
karşı önlem almak 
amacıyla orman yol-
larında nöbet tut-
maya başladı. 
Özellikle yangın riski 
yüksek olan orman 
mahallelerine giden güz-
ergâhlarda uygulama başla-
tan ekipler, sürücüler ile 
vatandaşları cam şişe, sigara 
izmariti ve benzeri yangın 
çıkarabilecek materyalleri 
doğaya bırakmamaları 
konusunda uyardı. 
 
İlk uygulama, Kozluca Mahallesi yolunda 
gerçekleştirilirken, Alaşehir 
Belediye Başkanı Ahmet 
Öküzcüoğlu da çalışmalara 
katılarak vatandaşlara 
uyarılarda bulundu. Başkan 
Öküzcüoğlu, "Ülkemizde 
artan orman yangınlarına 
karşı orman mahallemize 
giden yollarda vatan-
daşlarımıza uyarıda bulun-

mak amacıyla zabıta ekiplerimiz yollarda 
nöbet tutacaklar. Zabıta ekiplerimiz orman 
bölgelerine giden araçların sürücülerini ve 
vatandaşları, yangınlar çıkmasın diye orman-
lara şişe atmamaları, sigara izmariti atma-
maları, piknik ateşi yakmamaları ve ızgara 
yerine hazır yiyecekler tüketmeleri 
konusunda uyarıyor. Daha temiz bir doğayı 
yaşatmak, solunabilir bir havaya ulaşmak için 
ormanlarımızı yaşatmamız gerekir. Bizde or-
manlarımızı yaşatabilmek, temiz ve yaşan-
abilir bir çevre için çalışmaları yapıyoruz, 
vatandaşlarımızla birlikte hareket etmek istiy-
oruz" dedi. 

Temiz bir çevre ve 
yaşanabilir bir doğa 
için herkesin sorum-
luluk alması gerek-
tiğini vurgulayan 
Öküzcüoğlu, zabıta 
ekiplerinin yaz 
boyunca sahada ola-
cağını belirtti. İHA 

Şehzadeler Belediyesi 
zabıta ekipleri, işgaliye ve 
market denetimleri 
gerçekleştirdi. Ekipler, ku-
rallara uymayan işlet-
melere uyarıda 
bulunurken bazı işlet-
melere cezai işlem uygu-
ladı. 
 
Zekai Demirgürz 
Şehzadeler Belediyesi Zabıta Ekipleri, 
ilçe genelindeki kaldırım, yol ve market 
denetimleri ile halkın sağlığı ve huzuru 

için çalışmalarını aralıksız olarak 
sürdürüyor.  
Vatandaşların sağlıklı, güvenilir ve doğru 
fiyatlandırılmış ürünlere ulaşabilmesi için 
gerçekleştirilen market denetimlerinde; 
ürünlerin son kullanma tarihleri, hijyen 
koşulları, fiyat etiketleri ve gramaj uy-
gunluğu tek tek incelendi. Eksiklik tespit 
edilen işletmelere uyarılarda bu-
lunulurken, tekrardan cezai işlem uygu-
lanacağı bildirildi. 
KURALLARA UYMAYAN  
İŞLETMELERE UYARI VE CEZA 
Vatandaşların kullandığı alanların usul-
süz kullanımını önlemeye yönelik iş-
galiye denetimleri de aynı şekilde 
düzenli olarak devam etti. Hem yaya 
güvenliği sağlamak, hem de şehir es-

tetiği korumak amacıyla 
gerçekleştirilen denetim-
lerde, kaldırım ve yol işgali 
yapan işletmelere yasal 
uyarılar yapılarak cezai işlem 
uygulandı.  
Şehzadeler Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü yetkilileri, dene-
timlerin düzenli olarak 
devam edeceğini belirterek, 
vatandaşların da olumsuz 
durumlarla karşılaştıklarında 
belediyeye bildirmeleri 
çağrısında bulundu.  

Zabıtadan market ve 
işgaliye denetimi  

Zabıtalardan orman 
yangını nöbeti 

Başkan Yardımcısı Kıran  
çalışmaları yerinde inceledi



AK Parti Soma İlçe Gençlik Kolları 
üyeleriyle birlikte ormanların korun-
masına yönelik farkındalık çalışmalarına 
katılan Sağlam, küçük bir ihmalin büyük 
felaketlere yol açabileceğine dikkat 
çekti. Başkan Sağlam yaptığı açıklamada, 
"Orman yangınlarını önlemek için hep-

imiz dikkatli olmalıyız. Ormanlık alan-
larda kesinlikle ateş yakmamalı, sigara iz-
maritini yere atmamalıyız. Cam ve cam 
kırıkları güneş ışığını yansıtarak yangın 
çıkarabilir, bu gibi cisimleri doğada bırak-
mamalıyız. Unutmayalım ki küçük bir 
ihmal, büyük bir felakete yol açabilir. Or-

manları koru-
mak hepimizin 
görevidir." 
ifadelerini kul-
landı. 
AK Parti'li 
gençler olarak 
çevre bil-
incinin artırıl-
ması ve 
doğaya karşı 

duyarlılığın geliştirilmesi amacıyla çalış-
malarına devam edeceklerini belirten 
Sağlam, tüm vatandaşları ormanları ko-
rumaya davet etti. İHA 

Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası (Manisa TSO) 
Başkanı Mehmet Yılmaz, 
yerel teşvik kredilerinin 
girişimcileri ce-
saretlendiren önemli bir 
uygulama olduğunu 
söyledi. Yılmaz, “Oda 
olarak üyelerimizin bu fır-
satlardan en etkin biçimde 
faydalanması için elimiz-
den gelen tüm desteği 
sunacağız” dedi. 
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Manisa TSO Temmuz Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı, Meclis Başkanı Ümit Türek 

başkanlığında, Meclis Üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının 
en önemli gündem başlıklarından biri, 
Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı 
oldu. Toplantının konuk konuşmacısı, 
Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Kutlu Eser oldu. Eser, ajans tarafından 
yürütülen Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Programı hakkında kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirerek meclis üyelerini bil-
gilendirdi. Sunumda, Manisa’nın öncelikli 
sektörlerine yatırım yapacak girişimciler 
için sağlanan destekler, teşvik mekaniz-
maları, başvuru süreçleri ve öncelik-
lendirme kriterleri detaylı bir şekilde ele 
alındı. Programın, bölgesel kalkınmayı 
hızlandıracak önemli bir araç olduğu vur-
gulandı. 
TEŞVİKLER REKABET GÜCÜNÜ AR-
TIRIYOR 
Toplantıda konuşan Manisa TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, bu 
tür teşvik programlarının özel sektör için 

çok değerli olduğunu belirtti. Yılmaz, 
“Manisa’mızın üretim kapasitesini artıra-
cak, girişimcilerimizi cesaretlendirecek 
bu destek mekanizmaları, yerel kalkınma 
yolculuğumuzda büyük bir fırsattır. Oda 
olarak üyelerimizin bu fırsatlardan en 
etkin biçimde faydalanması için elimiz-
den gelen tüm desteği sunacağız. 
Değerli sunumları ve katkıları için Sayın 
Kutlu Eser’e teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Toplantıda ayrıca Komite 
faaliyet raporları değerlendirildi, üye 
talepleri ve sektörel gelişmelere ilişkin 
öneriler dile getirildi. Tüm gündem mad-
deleri, meclis üyelerinin görüşleri doğrul-
tusunda oylanarak karara bağlandı. 
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Teşvik kredileri girişimcileri 
cesaretlendiriyor 

AK Parti'li gençlerden çevre temizliği 
AK Parti Soma Gençlik Kolları Başkanı Av. Şükrü Batuhan Sağlam, yaz aylarında artış gösteren orman yangınlarına karşı vatandaşları dikkatli 
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Türkiye’nin en önemli 
üzüm merkezi olarak 
kabul edilen ve kurut-
malık üzümün yüzde 
85’inin üreden Manisa’da 
kurutmalık üzüm hasadı 
başladı. Şehzadeler ilçe-
sine bağlı Tekeliler Ma-
hallesi’nde Adil Yasin’e 
bağlı 20 dekarlık bağda ilk 
ilk makas vuruldu. Recepli 
ve Kışlalı köyünden gelen 
işçiler tarafından toplanan 
üzümler, kuruması için 
sergilere bırakılıyor. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Early Sweet erkenci üzüm çeşidinde 
hasat başladı, bağlara ilk makas vuruldu. 
Bölgenin 'sarı altını' olarak nitelendirilen 
üzüm, sabahın erken saatlerinde bağlara 
gelen işçiler tarafından hasat edildikten 
sonra kuruması için sergi alanlarına getir-
iliyor. Üzümlerin kurutulma işlemleri 
başlamasıyla ovada renkli görüntüler 
oluştu. Üreticilerden Adil Yasin, “Man-
isa’nın ilk hasadını yapmaktayız. 

Üzümümüzün cinsi Early Sweet 
dediğimiz bir cinstir. Normal Sultaniye'ye 
göre bir ay önce hasadı oluyor. Şu anda o 
üzümü hasat yapmaktayız. Ve bu sene 
diğer bölgelerde bizim de burada olmak 
üzere genelinde çok soğuk oldu, soğuk 
vurdu bağları. Fakat bizim bu bölgem-
izde biraz eğimli geldiği için araziler, 
soğuk teğet geçti bizim burayı. O yüz-
den bu sene biraz memnunuz. Yüzümüz 
gülüyor mahsulden yana. İnşallah diğer 
çiftçi arkadaşlarımız da Tarsim'den, sig-
ortadan desteklerini alacaklarını umuy-
oruz” dedi. 
ERKENCİ ÜZÜM BİR AY ÖNCE KE-
SİLİYOR 
Sultani çekirdeksiz üzümün Ağustos 
ayında hasat edildiğini, erkenci Early 
Sweet cinsi üzümü ise yaklaşık bir ay 
öncesinden kestiklerini belirten Yasin, 
“Biz memnunuz yani bu kestiğimiz 
üzümden, cinsinden de memnunuz. Yani 
Allah herkese gönlüne göre versin diy-
oruz.  Bizim şu anda 20'de dekarlık bir 
alanımız var kestiğimiz üzümlerle ilgili. 
Değişiyor işçi sayımız. Yani 16, 18 yani o 
şekil sayıları buluyor. Sultaniye üzümleri 
girdikten sonra artıyor.  Hükümetimizin 
biraz çiftçiye desteklerini istiyoruz. Bi-
razcık yanımızda olmalarını istiyoruz. 
Destek biraz az. Biraz yanımızda 
olurlarsa çok seviniriz” diye konuştu. 

Altın sarısı üzümler 
sergide yerini alıyor

Manisa’nın 
Sarıgöl ilçesinde 
2025 yılı üzüm 
üretim sezo-
nuna ilişkin 
rekolte tahmin 
çalışmaları 
yapıldı. 
 
Sarıgöl İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü teknik 
personelleri, Sarıgöl Zi-
raat Odası, TARİŞ ve 

Tarım Kredi Kooperatifi temsilcilerinden oluşan 
komisyon, ilçedeki bağlarda incelemelerde bulunarak 
rekolte tahmin çalışmalarını gerçekleştirdi. 
Komisyon üyeleri, Sarıgöl genelinde örnek parsellerde 
yapılan gözlemler ve teknik veriler doğrultusunda 
üzüm rekoltesine yönelik tahminlerini rapor haline ge-
tirerek ilgili kurumlara iletecek. 
Yapılan değerlendirme sonucunda elde edilen veriler 
doğrultusunda, 2025 yılı yaş ve kuru üzüm sezonunun 
üreticiler açısından verimli ve bereketli geçmesi 
temenni edildi. İHA 

Manisa’nın Salihli İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, böl-
genin en önemli ihracat 
ürünü olan üzüm üreticiler-
ine önemli bir uyarıda bu-
lundu. 
 
Müdürlük, bağ salkım güvesinin 3. nesil yu-
murta dönemine karşı, üreticilerin ruhsatlı 
bitki koruma ürünleri ile ilaçlama yapmaları 
gerektiği bildirildi. 
"Bağcılarımızın Dikkatine!" şeklinde yapılan 
uyarıda "Bağ salkım güvesi 3. nesil çıkışları 
devam ettiğinden üreticilerimizin salkım 
güvesine ruhsatlı bir bitki koruma ürünü ile 
bağlarını ilaçlaması gerekmektedir. İlaçlama 

ile hasat arasındaki geçmesi gereken süreye 
dikkat ediniz" denildi. İHA 

Üzüm rekolte  
çalışmaları yapıldı 

Üreticilere kritik uyarı 
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Araç motorları hava sıcaklığı 
nedeniyle yaz aylarında 
hararet yapmaya daha mü-
sait hale geliyor. Oto Servis 
Uzmanı Yavuz Dumlupınar, 
hararet konusunda birçok 
araçta hararetin nedeni 
sıvılara dikkat edilmemesi 
olduğunu belirtti. 
İhmallerin sürekli olarak vatandaşları zor 
durumda bırakacağını ifade eden Yavuz 
Dumlupınar, hararet durumunda yapılması 
gerekenler hakkında bazı açıklamalar yaptı. 
Yavuz Dumlupınar konu ile ilgili açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi; " Hararet 

konusunda, bilmeyenler için öncelikle 'araç 
neden hararet yapar?' konusuna eğilmek 
lazım. Motorlar hava sıcaklığı nedeniyle yaz 
aylarında hararet yapmaya daha müsait 
hale gelir. Hararetin nedenleri arasında ise 
sıvı arızası, mekanik arıza veya devirde 
sürüş etmenleri sayılabilir. Motor sıvıları 
araç için oldukça önemlidir ve bu yüzden sık 
sık kontrol etmek gerekir. Eksildiğini fark et-
tiğinizde tamamlanması gerekir. İhmal eder-
seniz hararete, daha kötüsü arızaya yol 
açabilir. Birçok araçta hararetin nedeni 
sıvılara dikkat edilmemesidir. Diğer yandan 
motor soğutma sıvılarını taşıyan borular da 
tıkanmış olabilir. Aracın sıvılarında bir ek-
silme yoksa sıvıyı taşıyan kanalları ve 
hararetle ilgili aksamları kontrol ettirin. Son 
olarak, aracı yüksek devirlerde kullanmak 

da harareti tetikler. Yüksek devirlere çıkma-
maya çalışın. 
HARARET DURUMUNDA NE YAPMALI? 
Motor hararet yaptığında öncelikle aracınızı 
uygun bir yere çekin ve motorun soğu-
masını bekleyin. Kesinlikle kaputu ve 
soğutma suyunu açmaya kalkmayın. Çünkü 
araç hararet yaptığında motor suyu çok 
yüksek sıcaklıklara çıkar. Bu da yaralan-
manıza sebep olabilir. Araç soğuduğunda 
eğer motor suyu azalmışsa temiz su ekleyin. 
Daha sonra aracınızı çalıştırın ve hararet 
göstergenizi kontrol edin. Eğer hararet 
göstergeniz çok kısa sürede ve ani bir şek-
ilde yükseliyorsa üst kapak contanız yanmış 
olabilir. Böyle bir durumla karşılaşırsanız, 
mutlaka ustanızı arayın ve onun talimatları 
doğrultusunda aracınızı tamire götürün."  
İHA 

Manisa Şehzadeler İlçe 
Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Fatih Camii 
Kur’an kursunda 
eğitim gören çocuk-
larla bir araya gelerek 
anlamlı bir seminer 
gerçekleştirdi. 
 
trafik kuralları, suçtan korunma yöntem-
leri, polislik mesleği ve toplumsal görev-
leri gibi konularda bilgilendirmeler 
yapıldı. Minik yüreklerin gözlerindeki 
merak, sordukları sorular ve verdikleri 
samimi cevaplarla bu buluşma unutul-
maz anlara sahne oldu. Yapılan açıkla-
mada, “Geleceğin bilinçli bireylerini 
yetiştirme yolunda, emniyet birimlerimi-
zle iş birliği içinde olmaktan mutluyuz” 
ifadelerine yer verildi. 
 HABER MERKEZİ 

Çocuklara suçtan korunma 
yöntemlerini anlattılar 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, 9 Haziran’da hay-
atını kaybeden merhum 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek’i vefatının 52. 
gününde mevlit, hayır 
yemeği ve dualarla anacak. 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 31 Tem-
muz Perşembe günü gerçekleştirilecek anma pro-
gramı, saat 19.00’da Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenecek yemek hayrı ile başlayacak. Yemek 
ikramının ardından anma programı, Hatuniye 
Camisi’nde devam edecek. Saat 20.45’te başlaya-
cak Başkan Zeyrek için mevlit okunacak ve ardın-

dan helva ikramı gerçekleştirilecek. Büyükşehir’in 
düzenlediği programlarla merhum Başkan Ferdi 
Zeyrek, Manisalılar tarafından saygı ve özlemle du-
alarla bir kez daha anılacak. 
BAŞKAN DUTLULU MANİSALILARI DAVET 
ETTİ 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, tüm Manisalıları anma programına davet ed-
erek şunları söyledi: “Görevini her daim, çok sevdiği 
Manisa ve halkına olan sevgisiyle yerine getiren 
merhum Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Ferdi Zeyrek’in vefatının 52. gününde, onu dualarla 
ve sevgiyle anıyoruz. 31 Temmuz Perşembe günü, 
Cumhuriyet Meydanı'nda düzenleyeceğimiz hayır 
yemeği ardından Hatuniye Camisi'nde mevlit pro-
gramı ile merhum Başkanımızı dualarla yâd ede-
ceğiz. Tüm hemşehrilerimizi Ferdi Başkanımız için 
birlikte dua etmeye davet ediyorum.”  
HABER MERKEZİ 

Merhum Başkan Zeyrek  
vefatının 52. gününde anılacak  

Sürücülere uyarı: 

Aracınızı ihmal etmeyiniz 
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Sıcaklıkların mevs�m nor-
maller�n�n üzer�nde ya-
şandığı Man�sa’da, 
kuraklık r�sk� g�derek bü-
yüyor. Meteoroloj� Genel 
Müdürlüğünün 2025 Yılı 
Haz�ran Ayı Alansal Yağış 
Raporuna göre Man�sa’da 
yağışlar öncek� yıllara 
oranla yüzde 80’den fazla 
azaldı. 
 
Çevre, Şeh	rc	l	k ve İkl	m Değ	ş	kl	ğ	 Ba-
kanlığı’na bağlı Meteoroloj	 Genel Mü-
dürlüğü, 2025 Yılı Haz	ran Ayı Alansal 
Yağış Raporunu açıkladı. Buna göre, Tür-
k	ye genel	nde Haz	ran ayında ortalama 
12.5 mm yağış kayded	ld	. Haz	ran yağış-
ları 33.6 mm olan (1991-2020) normal	-
n	n yüzde 63 altında, 11.9 mm olan 2024 
Haz	ran ayı yağışının yüzde 5 üzer	nde 
gerçekleşt	. Yağışlar Marmara Bölge-

s	’n	n tamamında; Isparta, Aydın, İzm	r, 
Man	sa, Kütahya, Esk	şeh	r, Amasya, 
Çorum, S	nop, Adana, Kahramanmaraş 
ve Hatay çevreler	nde; Güneydoğu Ana-
dolu Bölges	’n	n batısı 	le Muş, Malatya, 
Elazığ, B	ngöl, Van ve Ağrı çevreler	nde 
normaller	ne göre yüzde 80’den fazla 
azalma, Muğla’nın güney kes	m	nde 	se 
yüzde 60’ın üzer	nde artma gösterd	. 
Bölge genel	nde tüm bölgeler normalle-
r	n	n altında yağış alırken, normal	ne 
göre en fazla azalma yüzde 94 	le Mar-
mara Bölges	’nde gerçekleşt	. Haz	ran 
ayı yağışları Marmara Bölges	’nde 65, İç 
Anadolu Bölges	’nde son 22 yılın en 
düşük sev	yes	ne 	nd	. 
YAĞIŞLAR SADECE KARADENİZ’DE 
ARTTI 
İl genel	 yağışlarda normal	ne göre artış 
gerçekleşen tek 	l yüzde 6 	le Trabzon 

olurken, Antalya ve R	ze normal	 c	va-
rında, d	ğer tüm 	ller normal	n	n altında 
yağış aldı. En fazla yağış 99.0 mm 	le R	-
ze’de, en az yağış 	se 0.5 mm 	le İstan-
bul’da kayded	ld	. İstanbul aynı 
zamanda yüzde 99 	le normal	ne göre 
en fazla azalma gösteren 	l oldu. 
Amasya, Balıkes	r, İstanbul, Kırklarel	, 
Tek	rdağ ve Ed	rne’de 65, Malatya’da 45, 
Kahramanmaraş’ta 25, Kütahya, N	ğde 
ve S	vas’ta son 24 yılın en düşük haz	ran 
ayı yağışları gerçekleşt	. Türk	ye gene-
l	nde Haz	ran ayında ortalama 3.3 gün 
yağış görüldü (1991-2020 normal	 6.5 
gün). Yağışlı gün sayıları Ordu, G	resun, 
Trabzon, R	ze çevreler	nde 10-15 gün 
aralığında gerçekleşt	. Marmara Bölges	, 
Kuzey Ege, İzm	r, Aydın ve Elazığ çevre-
ler	nde yer yer 1 güne kadar düştü.  

Yağışlar yüzde 80 azaldı, 
kuraklık tehlikesi büyüyor 

Türk	ye genel	nde son ay-
larda artan kuraklık ve 
orman yangıları nede-
n	yle D	yanet 	şler	 Baş-
kanlığı öncülüğünde ülke 
genel	nde yağmur dua-
sına çıkıldı. Man	sa’nın 
Yunusemre 	lçes	nde de 
İlçe Müftülüğü organ	ze-
s	nde yapılan duaya va-
tandaşlar büyük 	lg	 
gösterd	. Çevre köyler	n 
d	n görevl	ler	n	n de katı-
lımıyla gerçekleşt	r	len 
program, İlçe Müftüsü Al	 
Efe'n	n öğle namazı son-
rası yağmur duası yap-
ması ve namaz sonrası 
hayırseverler	n 	kramla-
rıyla son buldu. HABER 
MERKEZİ 

Bütün şehr�n su �ht�yacını yer-
altı su kaynaklarından karşıla-
yan Man�sa Büyükşeh�r 
Beled�yes� Man�sa Su ve Kana-
l�zasyon İdares� (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, Gölmarma-
ra’nın T�yenl� Mahalles�nde su 
yeters�zl�ğ� yaşayan vatandaş-
ların sorununu çözüme kavuş-
turdu. Mevcut sondajın 
ver�m�n�n düşmes� üzer�ne 
başlatılan çalışmada, san�yede 
8 l�tre su ver�m�ne sah�p yen� 
b�r kuyu açıldı. 
 
MASKİ Genel Müdürlüğü, küresel ısınma 

ve 	kl	m değ	ş	kl	ğ	ne bağlı olarak yaşa-
nan susuzluk problem	ne karşı 	l gene-
l	ne yeterl	, ver	ml	 ve kes	nt	s	z 	çme 
suyu ulaştırmak 	ç	n çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda, MASKİ İçme Suyu 
Da	res	 Başkanlığı ek	pler	, Gölmarmara 
	lçes	ne bağlı T	yenl	 Mahalles	nde mev-
cut sondajın ver	m	n	n düşmes	 nede-
n	yle yen	leme çalışması gerçekleşt	rd	. 
Yen	 sondajla san	yede 8 l	tre ver	me 
sah	p su elde ed	ld	. Gölmarmara Bele-
d	ye Başkanı Cem Aykan, Beled	ye Baş-
kan Yardımcısı Tahs	n B	lenler, MASKİ 
İçme Suyu Da	re Başkanı Nec	p Kurta-
rıcı, İlçe H	zmetler	 Da	re Başkanı Recep 
Günay, MASKİ İlçe Şef	 Erdem Özer, 
şube müdürler	 ve tekn	k personel de 
mahallede hayata geç	r	len sondaj çalış-

masını yer	nde 	nceled	. 
MUHTARDAN TEŞEKKÜR 
T	yenl	 Mahalle Muhtarı Aytek	n Kara-
bağ, "Suyumuz yaz ayları ve tarım 	şç	-
ler	 neden	yle artan nüfusa yeterl	 
gelmed	 ve kes	ld	. Şu anda yen	 kuyu 
açıldı, rahatladık. Sondajla 	lg	l	 öncel	kle 
merhum Ferd	 Başkan’ımızdan Allah razı 
olsun. Söz ver	lm	şt	 yer	ne get	r	ld	, 
emeğ	 geçen herkesten Bes	m Baş-
kan’ımdan da Allah razı olsun. Köyümüz 
güzel suya kavuştu" ded	. 
"SANİYEDE 8 LİTRE SUYLA BÖLGE-
NİN SU SORUNUNU ÇÖZMÜŞ 
OLDUK" 
MASKİ İçme Suyu Da	re Başkanı Nec	p 
Kurtarıcı, "Ülkem	zde yer altı su sev	ye-
ler	n	n çek	lmes	yle b	rl	kte su sorunları 

yaşanan yerleş	m yerler	 oluyor. Göl-
marmara 	lçem	zde T	yenl	 de bu böl-
gelerden b	r	s	yd	. Mevcut sondaj 
kuyumuzun kurumasıyla b	rl	kte yen	 
su arayışlarına başlamıştık. 270 metre 
der	nl	kte, san	yede 8 l	tre suyla böl-
gen	n su sorununu çözmüş olduk. Va-
tandaşlarımıza hayırlı olsun" d	ye 
konuştu. 
"HALKIMIZ İÇİN HER ZAMAN BERA-
BER ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ" 
Gölmarmara Beled	ye Başkanı Cem 
Aykan da b	r mahallen	n daha su soru-
nunun çözüldüğünü bel	rterek, "MASKİ 
İçme Suyu Da	rem	z	n, T	yenl	 Mahalle-
s	nde yaptığı sondaj çalışmamızın so-
nuna geld	k. T	yenl	 Mahalles	 17 kırsal 
mahalle 	çer	s	nde su sorununu en fazla 

yaşayan mahallem	zd	.. T	yenl	 Mahalle-
s	nde çok güzel b	r su bulduk. İnşallah 
suyumuzun ver	ml	l	ğ	 her zaman böyle 
kalır. Rahmetl	 Ferd	 Başkanımız döne-
m	nde başlayan ve Büyükşeh	r Beled	ye 
Başkanımız Sayın Bes	m Dutlulu 	le ta-
mamlanan çalışma 	ç	n emeğ	 geçen 
herkese teşekkür eder	z. Her zaman ya-
nımızda ve b	z	mle b	rl	kte oldular. Hal-
kımız 	ç	n her zaman beraber çalışmaya 
devam edeceğ	z" ded	.   
İHA 

Yunusemreliler yağmur duasında buluştu 

Mahallenin su sorunu çözüldü 



Motorlu Taşıtlar Ver-
gisi'nin (MTV) ikinci taksit 
ödemeleri için bugün son 
gün. Zamanında ödeme 
yapılmaması durumunda 
aylık yüzde 4,5 oranında 
gecikme faizi uygulanacak 
ve borçlular hakkında e-
haciz işlemi başlatılabile-
cek. Ayrıca araç 
muayenesinin yapıla-
bilmesi için MTV borcu-
nun ödenmiş olması 
gerekiyor. 
 
Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) borcunu 
ödemek için bugün (31 Temmuz 2025) 
son gün. Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) 

borcunu öğrenmek ve ödeme işlemlerini 
gerçekleştirmek isteyen milyonlarca araç 
sahibi için önemli bilgiler paylaşıldı. Gelir 
İdaresi Başkanlığı'nın e-Devlet ekranı üz-
erinden yapılan sorgulamalarda, T.C. 
kimlik numarası ve plaka bilgileriyle MTV 
borçları kolayca görüntülenebiliyor.    
MTV SORGULAMA NASIL YAPILIR? 
Araç sahipleri, e-Devlet sistemine giriş 
yaptıktan sonra "Motorlu Taşıt Sorgu-
lama ve Kredi Kartı ile Ödeme" ekranına 
yönlendiriliyor. Burada T.C. kimlik nu-
marası ya da vergi kimlik numarası, araç 
plakası ve güvenlik kodu girilerek sorgu-
lama yapılabiliyor. 
MTV NEREDEN VE NASIL 
ÖDENİYOR? 
Motorlu Taşıtlar Vergisi; Dijital Vergi 
Dairesi (dijital.gib.gov.tr), GİB Mobil 
uygulaması, anlaşmalı bankaların inter-
net bankacılığı, vergi dairesi vezneleri, 
yetkili bankalar ve PTT şubeleri üz-
erinden ödenebiliyor. İnternet üzerinden 
işlem yapacak vatandaşlara, sahte 
sitelere karşı "gib.gov.tr" gibi resmi adres-

lerin tercih edilmesi konusunda uyarı 
yapılıyor. 
PTT ÜZERİNDEN MTV ÖDEMESİ 
PTT AŞ, Gelir İdaresi Başkanlığı ile yaptığı 
protokol çerçevesinde MTV ödemelerini 
kabul ediyor. PTT iş yerlerinden, PttBank 
mobil uygulamasından ve PttMatikler-
den 7/24 ödeme yapılabiliyor. Kredi ve 

banka kartı ile işlem imkanı da bulunuyor. 
MTV 2025 NE KADAR OLDU? 
Cumhurbaşkanı Kararı ile MTV, 2025 yılı 
için yüzde 43,93 oranında artırıldı. 
• 2024'te 2.343 TL olan MTV, 2025'te 
3.372 TL'ye yükseldi. 
• 5.265 TL vergi ödeyen bir aracın MTV'si 
2025'te 7.577 TL oldu. 

Araç sahiplerinin her yıl iki taksitte 
ödediği MTV tutarları, yeniden değer-
leme oranına göre belirleniyor. 2025 yılı 
için geçerli olacak yeni rakamlar belli 
oldu. Borçlarını sorgulamak ve ödemek 
isteyen vatandaşlar işlemlerini dijital plat-
formlar üzerinden kolayca gerçekleştire-
biliyor. Haber Merkezi 
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MTV borcunu ödemek 
için son gün  

Türk-İş'in Temmuz 2025 ra-
poruna göre, dört kişilik bir 
ailenin açlık sınırı 26 bin 413 
TL'ye, yoksulluk sınırı ise 86 bin 
36 TL'ye yükseldi. Bekar bir 
çalışanın yaşama maliyeti 33 bin 
982 TL olurken, gıda harca-
malarındaki yıllık artış yüzde 
37'yi aştı. Rakamlar, çalışanların 
temel ihtiyaçlarını karşılamakta 
zorlandığını bir kez daha gözler 
önüne serdi. 
 
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), 

Temmuz 2025'e ilişkin "Açlık ve Yoksulluk Sınırı" 
araştırmasının sonuçlarını yayımladı. Açıklanan 
verilere göre, dört kişilik bir ailenin sadece gıda 
harcamalarını kapsayan açlık sınırı 26 bin 413 TL'ye 
yükselirken, barınma, ulaşım, sağlık ve eğitim gibi 
giderlerin de eklendiği yoksulluk sınırı 86 bin 36 
TL'ye ulaştı. 
Ankara'da yaşayan bekar bir çalışanın aylık 
"yaşama maliyeti" ise 33 bin 982 TL olarak hesap-
landı. Araştırma, temel ihtiyaçlardaki fiyat 
artışlarının çalışanların bütçesini zorlamaya devam 
ettiğini ortaya koydu. 
Gıda harcamalarındaki artış bir önceki aya göre 
yüzde 1,14 olarak ölçüldü. On iki aylık değişim oranı 
yüzde 37,32 olurken, yıllık ortalama artış oranı 
yüzde 42,60'a ulaştı. 2025 yılının ilk yedi aylık 
dönemindeki toplam artış ise yüzde 25,28 olarak 
kayıtlara geçti.    Haber Merkezi 

Eski tip sürücü belgelerinin geçerliliği 31 
Temmuz 2025'te (bugün) sona eriyor. 
Bugün 15 TL'ye yapılan yenileme işlemi, 
yarından itibaren 7.438 TL'ye mal olacak. 
Son gün yoğunluğu nedeniyle nüfus 
müdürlüklerinde uzun sıralar oluştu, 
vatandaşların işlemlerini vakit kay-
betmeden tamamlaması gerekiyor. 
 

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden alınan bilgiye 
göre, son tespitlerde, 2 milyon 482 bin 461 kişinin sürücü belgesi 
için yenileme işlemi yaptırmadığı belirlendi. 2016 öncesinde alı-
nan eski tip ehliyetlerin yenilenmesi için tanınan sürenin sonuna 
gelindi. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, son 
başvuru tarihinin 31 Temmuz 2025 olduğunu bir kez daha hatır-
lattı. Süre dolmadan başvurusunu tamamlamak isteyen vatan-
daşlar, nüfus müdürlüklerine akın etti. Cezalı duruma düşmemek 
için harekete geçen binlerce kişi, randevu sistemine yüklenirken 
birçok ilde nüfus müdürlükleri önünde uzun kuyruklar oluştu. 
Özellikle büyük şehirlerde yoğunluk dikkat çekiyor. Yetkililer, 
başvurusunu henüz yapmayan vatandaşlara çağrıda bulunarak, 

işlemlerin e-Devlet üz-
erinden alınan randevu 
ile hızlı şekilde tamam-
lanabileceğini vurguladı. 
31 Temmuz'a kadar ye-
nileme işlemlerini 
tamamlamayanlar, hem 
ceza ödeyecek hem de 
eski tip ehliyetleri geçer-
siz sayılacak.    
YENİLEME BEDELİ 7 
BİN 438 TL 
Sürücü belgesini yenile-
mek isteyen vatandaşlar 
için B sınıfı ehliyet ye-
nileme ücreti 7 bin 438 
TL olarak belirlendi. Bu 
ücret, harç, değerli kâğıt 
bedeli, vakıf payı ve orta-
lama sağlık raporu mas-
rafını kapsıyor. Eski 
ehliyetle yakalanan bir 
sürücünün ödeyeceği 
toplam tutar ise ceza ve 
yenileme birlikte hesap-
landığında tam olarak 20 
bin 416 TL'yi buluyor.   
Haber Merkezi   
 

Türk-İş rakamları açıkladı:  
Bekar çalışanın yaşama maliyeti 
34 bin TL'ye yaklaştı  

Ehliyet yenileme 
harcı cep yakacak 



IMF Türkiye ve küresel büyüme tahminlerini revize etti. Buna 
göre, Türkiye’nin 2025 büyüme tahmini yüzde 2,7,'den yüzde 
3'e, 2026 büyüme tahmini yüzde 3,2'den yüzde 3,3e yükseldi. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF), Temmuz ayı Küresel Ekonomik Görünüm raporunu yayımladı. Ra-
pora göre, Türkiye için 2025 büyüme tahmini yüzde 2,7’den yüzde 3’e, 2026 büyüme tahmini 
ise 0,1 puan artarak yüzde 3,3’e yükseldi. ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisi 2025 yılı 
için yüzde 1,8'den 1,9'a çıkarken, ülke ekonomisinin 2026 yılana ilişkin büyüme tahmini 1,7'den 
yüzde 2'ye yükseldi. Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin büyüme tahmini bu yıl için yüzde 0,8'den 
yüzde 1'e çıkarken, 2026 yılı için ise büyüme tahmini yüzde 1,2 olarak kaldı. Çin ekonomisine il-
işkin büyüme beklentisi bu yıl için yüzde 4'ten 4,8'e, 2026 yılı için yüzde 4'ten 4,2'ye yükseldi.  
İHA 

Türkiye'nin ürettiği en yüksek tahrip 
gücüne sahip konvansiyonel uçak 
bombası "GAZAP" ilk kez tanıtıldı. F-
16 ve F-4'lerde de kullanılabilecek 
olan "GAZAP" 1 kilometrelik yarı çapa 
dağılarak bölgedeki bütün unsurlara 
etki etme gücüne sahip. 
 
Milli Savunma Bakanlığı (MSB) AR-GE Merkezi tarafından 
geliştirilen uçak bombası MK84 GAZAP Uçak Bombası 
2000 LB 17. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nda (IDEF 
2025) sergilendi. MK-84 GAZAP, Türkiye'nin şimdiye 
kadar ürettiği en yüksek tahrip gücüne sahip uçak bom-
bası olarak öne çıktı. GAZAP mühimmatından metrekar-

eye 10.16 parçacık düşüyor. Laboratuvar testleri biterek 
saha testlerine geçildi. Muadillerinden 3 kat daha güçlü 
bir ürün olma özelliğini taşıyor. GAZAP, F-16 ve F-4'te kul-
lanılabilecek. Parçacıklı yapısı sayesinde patlama sırasında 
parçacıklar birbirinden ayrılarak 1 kilometrelik alana 

dağılıyor. MK84 uçak 
mühimmatı olan "GAZAP" 
büyük basınç etkisi oluştu-
ruyor. GAZAP mühimmatı 
muadili olan standart 
mühimmatlardan 3 kat 
daha güçlü. 1 kilometrelik 
bir yarı çapa dağılan 
GAZAP bölgedeki bütün 
unsurlara etki etme 
gücüne sahip. Öte yandan 
Geniş alanda etkisi olan 
GAZAP mühimmatı da 
dünya basınında geniş 
yankı uyandırdı. İHA 

Güven endeksi hizmet sek-
töründe yüzde 0,8 azaldı, 
perakende ticaret sek-
töründe yüzde 0,5 azaldı, in-
şaat sektöründe yüzde 2,2 
arttı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı 
Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven 

Endeksleri verisini paylaştı. Buna göre, güven 
endeksi hizmet sektöründe yüzde 0,8 azaldı, 
perakende ticaret sektöründe yüzde 0,5 
azaldı, inşaat sektöründe yüzde 2,2 arttı. 
Mevsim etkilerinden arındırılmış güven en-
deksi Temmuz ayında bir önceki aya göre; 
hizmet sektöründe yüzde 0,8 oranında 
azalarak 110,0 değerini, perakende ticaret 
sektöründe yüzde 0,5 oranında azalarak 
107,9 değerini ve inşaat sektöründe yüzde 
2,2 oranında artarak 88,8 değerini aldı. İHA 

İşsiz sayısı Haziran ayında 
bir önceki aya göre 52 bin 
kişi artarak 3 milyon 47 
bin kişi oldu. İşsizlik oranı 
ise 0,2 puan artarak yüzde 
8,6 seviyesinde gerçek-
leşti. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Hazi-
ran ayı İşgücü İstatistikleri’ni açıkladı. 
Hanehalkı İşgücü Araştırması 
sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaş-
taki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı Haziran 
ayında bir önceki aya göre 52 bin kişi ar-
tarak 3 milyon 47 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı ise 0,2 puan artarak yüzde 8,6 se-
viyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı 
erkeklerde yüzde 7,1 iken kadınlarda 
yüzde 11,4 olarak tahmin edildi. 
İstihdam edilenlerin sayısı 2025 yılı Hazi-
ran ayında bir önceki aya göre 18 bin kişi 
azalarak 32 milyon 452 bin kişi, istihdam 
oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde 48,9 
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,2 
iken kadınlarda yüzde 31,9 olarak 
gerçekleşti. 
İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 
53,5 OLARAK GERÇEKLEŞTİ 
İşgücü, 2025 yılı Haziran ayında bir 
önceki aya göre 33 bin kişi artarak 35 mi-
lyon 498 bin kişi, işgücüne katılma oranı 
ise aynı seviyede kalarak yüzde 53,5 
olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma 
oranı erkeklerde yüzde 71,3 iken kadın-
larda yüzde 36,0 oldu. 

GENÇ NÜFUSTA İŞSİZLİK ORANI 
YÜZDE 16,2 OLDU 
15-24 yaş grubunu kapsayan genç nü-
fusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 
0,6 puan artarak yüzde 16,2 oldu. Bu yaş 
grubunda işsizlik oranı; erkeklerde 
yüzde 12,3, kadınlarda ise yüzde 23,7 
olarak tahmin edildi. 
HAFTALIK ORTALAMA FİİLİ ÇAL-
IŞMA SÜRESİ 41,5 SAAT OLDU 
İstihdam edilenlerden referans döne-
minde işbaşında olanların, mevsim ve 
takvim etkilerinden arındırılmış haftalık 
ortalama fiili çalışma süresi 2025 yılı 
Haziran ayında bir önceki aya göre 1,1 
saat azalarak 41,5 saat olarak gerçekleşti. 
MEVSİM ETKİSİNDEN ARINDIRILMIŞ 
ATIL İŞGÜCÜ ORANI YÜZDE 32,9 
OLDU 
Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel 

işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü 
oranı 2025 yılı Haziran ayında bir önceki 
aya göre 1,8 puan artarak yüzde 32,9 
oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve iş-

sizlerin bütünleşik oranı yüzde 23,0 iken 
işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik 
oranı yüzde 20,3 olarak tahmin edildi. 
İHA 
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İşsizlik oranı Haziranda
ayında yüzde 8,6 oldu 

IMF, Türkiye için büyüme 
tahminini yükseltti 

“GAZAP" Türkiye’nin 
gücüne güç katacak 

Güven endeksi inşaat 
sektöründe arttı 



Manisa’nın Yunusemre 
Belediyespor U17 Futbol 
Takımı, U17 Türkiye Futbol 
Şampiyonası 4’lü Finalleri 
Yarı Finali’nde İstanbul 
temsilcisi Kartalspor’u 2-1 
mağlup etti. Manisa tem-
silcisi bu galibiyetle 
Türkiye Finali’ne çıktı. 
 
Yalova Atatürk Stadyumu’nda oynanan 
yarı final mücadelesinde sahaya istekli 
başlayan Yunusemre Belediyespor, rak-
ibi karşısında üstün bir oyun sergiledi. 
Maçta Yunusemre ekibinin golleri Ahmet 
Şanıer ve Emirhan Akça’dan geldi. 
Maç sonunda büyük sevinç yaşayan 
genç futbolcular, hedeflerinin Türkiye 
şampiyonluğu olduğunu belirtti. 
Yunusemre Belediyespor U17 Takımı, fi-
nalde 30 Temmuz Çarşamba günü saat 
18.30’da Ankara temsilcisi Polatlı Genç-
lergücü ile karşılaşacak. 
"ŞAMPİYONLUĞA YÜREKTEN 
İNANIYORUZ" 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bal-
aban, elde edilen başarıdan dolayı takımı 
tebrik etti. Başkan Balaban yaptığı açık-
lamada, "Türkiye Şampiyonası’nda Man-
isa’mızı ve Yunusemre’mizi en iyi şekilde 
temsil eden gençlerimizle gurur duyuy-
oruz. Bu başarıda emeği geçen Kulüp 
Başkanımız Bülent Kanik’i, yöneticilerim-
izi, başkan yardımcılarımızı, müdürlerim-
izi, teknik heyetimizi, futbolcularımızı ve 
ailelerini kutluyorum. Gençlerimizin fi-
nali de kazanarak Türkiye şampiyonu 
olacağına yürekten inanıyoruz" dedi.  

Turgutlu Belediyesi 
tarafından Selvilitepe Ma-
hallesinde yapımı devam 
eden Mimar Ferdi Zeyrek 
Spor Kompleksi'nde çalış-
malar aralıksız sürüyor. 
 
Turgutlu Belediyesinin Selvilitepe Ma-
hallesinde hayata geçirdiği ve toplam 
yatırım bedeli 43 milyon 740 bin TL olan 
Turgutlu Belediyesi Mimar Ferdi Zeyrek 
Spor Kompleksi'nde çalışmalar tüm 
hızıyla devam ediyor. Bu çalışmalar kap-
samında basketbol, voleybol ve hentbol 
başta olmak üzere birçok salon sporuna 
ev sahipliği yapacak modern spor salo-
nunun parke zemin uygulamalarında ise 
sona yaklaşıldı. Zemin kaplama işlem-
lerinin kısa sürede tamamlanarak salo-

nun tribün montajına geçilmesi plan-
lanıyor. 
Tesis bünyesinde kapalı spor salonunun 
yanı sıra yüzme havuzu, soyunma ve duş 
odaları, idari bölümler ve seyirci tribün-
leri de yer alıyor. 1751 metrekarelik alana 
kurulan kompleksi, bölgedeki spor 
altyapısına önemli katkı sağlayacak. 
"BAŞKANIMIZIN ADI ÇOCUKLARIN 
VE GENÇLERİN SESİYLE HEP YAŞAY-
ACAK" 
Projeyle ilgili açıklamalarda bulunan 
Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, 
"Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzak 
tutmak, spora yönlendirmek ve onlara 
modern bir ortam sunmak adına çok 
değerli bir yatırım gerçekleştiriyoruz. 
Merhum Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ferdi Zeyrek'in adını yaşata-
cağımız bu kompleks, Turgutlu'muz için 
büyük bir kazanım olacak. Ferdi 

Başkanımız çocukları ve gençleri çok se-
viyordu. Başkanımızın adı ve hatırası, çok 
sevdiği çocukların ve gençlerin sesiyle 

hep yaşayacak. Kıymetli Başkanımızı 
daima saygı ve rahmetle anacağız, asla 
unutmayacağız. Selvilitepe Mahallemiz 

başta olmak üzere tüm Turgutlu'muza 
hayırlı olsun." dedi.   
İHA 
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Yunusemre Belediyespor finale çıktı 

Ferdi Zeyrek Spor Kompleksi'nde 
sona yaklaşıldı 



31 Temmuz 2025 Perşembe
12

İlçe Müdürü Demirtaş, ziyarette yaptığı 
açıklamada, “Etkinlikler ilkokul, ortaokul 
ve lise düzeyindeki öğrencilere yönelik 
olarak düzenlenmiş ve büyük ilgi gör-
müştür. Program içeriği, öğrencilerin ilgi 
ve becerilerine hitap eden çeşitli alanları 
kapsamaktadır. Eğitimlerde öğrencilere 
robotik kodlama, elektronik program-
lama, 3B modelleme ve tasarım, oyun 
tasarımı ve geliştirme, fen ve mühendislik 
deneyleri, dijital tasarım gibi zengin içerik-
ler sunulmaktadır. Bu atölyeler aracılığıyla 
öğrencilerin algoritmik düşünme, tasarım 
odaklı düşünme gibi beceriler geliştirmesi 
hedeflenmekte; aynı zamanda 21. yüzyıl 
becerileri kazandırılarak teknolojik 
okuryazarlıkları artırılmaktadır." diye 
konuştu. 
HAYAL EDİYORLAR, LEGO İLE 
YAPIYORLAR 
İlçedeki aile ve öğrencilerden yaz okulu 
kurslarına yönelik yoğun talep geldiğini 
kaydeden İlçe Milli Eğitim Müdürü Demir-
taş, “Yoğun talep üzerine, daha fazla 

öğrenciye ulaşmak amacıyla 
Yaz Okulu etkinlikleri farklı bir 
merkez olan Kendin Yap Çocuk 
Atölyesi'nde de başlatılmıştır. 
Bu yeni lokasyonda beş farklı 
atölyede eğitimler 
sürdürülmektedir. Öne çıkan 
etkinliklerden biri olan "Hayal 
Et, Lego ile Yap" atölyesinde 
öğrencilere verilen problemler 
doğrultusunda, robotik kod-
lama uygulamaları yapmaları 
teşvik edilmekte, bu süreçte 
hem yaratıcılıkları hem de 
hikâyeleştirme ve anlatı beceri-
leri gelişmektedir” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Soma İlçe Müftülüğüne bağlı 
Hatice Hatun Erkam 4-6 Yaş ve 
Yaz Kur’an Kursu öğrencileri ile 
velileri tarafından Filistin’deki 
mazlumlara destek olmak 
amacıyla başlatılan yardım kam-
panyasında toplanan 34 bin TL'-
lik nakdi yardım, kurs 
yöneticileri tarafından Türkiye 
Diyanet Vakfı Soma Şube 
Başkanı Hasan Hüseyin Kılınçal’a 
teslim etti. 
 
Kurs öğrencileri ve ailelerinin gönüllü katkılarıyla 
toplam 34 bin TL nakdi yardım toplandı. Toplanan 
yardım, kurs yöneticileri tarafından Türkiye 
Diyanet Vakfı Soma Şube Başkanı Hasan Hüseyin 
Kılınçal’a teslim edildi. 
Kurs öğrencileri ve velileri tarafından gerçekleştir-
ilen bağış, hem öğrencilerde küçük yaşta yardım 
bilincinin gelişmesine katkı sağladı hem de Filistin 
halkına moral oldu. Yardıma katkı sunan tüm 
öğrenci ve velilere teşekkür eden yetkililer, "Allah 
hepsinden razı olsun" dedi. İHA 

Miniklerden Filistin'e 
anlamlı destek 

Kendin Yap Atölyesi'nde 
yaz eğitimi sürüyor Yunusemre İlçe 

Milli Eğitim 
Müdürü Yıldıray 
Demirtaş, ilçede 
Yaz Okulu kap-
samında 4 farklı 
'Kendin Yap  
Atölyesi'nde yaz 
dönemi boyunca 
planlanan etkinlik-
lerini yerinde in-
celedi. Demirtaş, 
toplam 12 ayrı 
sınıfta, 4 öğret-
men eşliğinde üç 
haftalık süreler 
içerisinde eğitim-
lerin verildiği bil-
gisini aktardı. 


